



PORTARIA 088 DE 6 DE JUNHO DE 2014

A Diretora Geral do Câmpus Telêmaco Borba do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais, que lhe são conferidas pela Portaria da Reitoria nº 552 de 14 de setembro de 2011, publicada no DOU nº 178, seção 2, de 15/09/2011.

RESOLVE

I) Designar os servidores e estudantes relacionados nesta Portaria para comporem a Comissão do Referendo, que ocorrerá no câmpus Telêmaco Borba, no dia 24 de junho de 2014 sobre o processo realizado através da Portaria nº 725/2013 do Reitor pro tempore do IFPR.

	Discentes	Docentes	TAES
Titular	Ana Luiza Endo	Patrícia Vanat Koscianski	Deise Mainardes Bayer Monteiro
Suplente	Renata Cristina Viana	Rafael Augusto Michelato	Luiz Antonio Ferreira da Silva

Telêmaco Borba, 06 de junho de 2014.

Karina Mello Bonilaure

Diretora Geral do Câmpus Telêmaco Borba

SIAPE 1681304